
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Верхопеиская средняя 

общеобразовательная школа им. М.Р.Абросимова» 
 

ПРИКАЗ 

08. 04. 2015г. № 147 

О создании рабочей группы по введению 

ФГОС основного общего образования 
 

В целях обеспечения эффективности введения ФГОС основного общего образования, 

приказываю: 

1. Создать рабочую группу по введению ФГОС основного общего образования в следующем 

составе: 
 

• Билецкая Т.Д., директор школы, руководитель группы 

• Аиисенкова В.В., заместитель директора, член группы 

• Усов С.Г., заместитель директора, член группы 

• Щетинина Л.А., заместитель директора, член группы 

• Лисачёва Е.А., классный руководитель 5 класса, член группы 

• Войтова Е.М., учитель русского языка и литературы, член группы 

• Воронкова Г.Н., учитель биологии, член группы 

• Усова СЛ., учитель истории, член группы 

• Нестерова Г.И., педагог-психолог, член группы 

• Стадник А.В., социальный педагог, член, группы 

2. Рабочей группе: 

• составить до 15.04.2015г. план работы по введению ФГОС ООО 

• вести работу по введению ФГОС ООО в соответствии с планом Ответственный: 

руководитель группы Аиисенкова В.В. 

3.. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

С приказом ознакомлены: 




